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TEXTIL OCH KERAMIK

Två textilkonstnärer och en
keramiker i Konstkällaren

Rex Stuart Beck är en keramiker som tillsammans med de bägge textilkonstnärerna 
Lena Pettersson och Katrin Larsson ordnat en utställning i Konstkällaren i julmånaden. 
Den som framför allt sätter färg på och ger liv åt utställningen är Katrin Larsson som 
med sin okonventionella, lekfulla naiva stil i glada färger låter idéer ta form i lysande 
färger och med frodig berättartalang. Det är fantasiskapelser som borde ha en given 
plats i en offentlig lokal med anknytning till barn eftersom de torde vara för utrymmes-
krävande för en ordinär barnkammare i dagens underdimensionerade välfärdsvåning-
ar.
Lena Pettersson visar en rad sobra kompositioner i filmtryck av mera konventionell 
prägel med en säker känsla för tryckets möjligheter och materialets egenskaper.
Rex Stuart Beck är den som intresserar minst: han visar en rad serietillverkat stengods 
som ger en intryck av att ha hamnat i en porslinsbod. Det kan bli roliga ting ändå som 
t. ex. den lekande björnfigur som kan placeras hur som helst och ändock behålla sin 
ursprunglighet och charm eller dubbelfiguren Tvillingarna med stabbiga klunser till föt-
ter och dekorativt böljanda brun hårman.
Här finns också ett par barnhuvuden i terrakottafärgat material. De saknar dock i stort 
sett nerv och spänning. Inte heller de maniererade teckningarna med tunt pålagd färg 
eller de helt genomarbetade målningarna (1 gouache eller tunn tempera?) förmår 
fängsla över hövan. Skickligt gjort utan tvekan men varför har det gjorts? I varje fall är 
det knappast sprunget ur något överväldigande inre uttrycksbehov. Jon.

Bidtext:
Katrin Larsson och Rex Stuart Beck ställer ut textilier och keramik på Konstkällaren. 
Katrin visar här upp en kul sprattelgubbe och Rex några vackra keramikkrus. Gobe-
längen som draperats kring Arvid Knöppels skulptur har den tredje utställaren Lena 
Pettersson gjort.
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Tre Spratteldockor
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”Promenad i Rom”


